
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 224/2013 – (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2013 – (PMRC)  

 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADO: SAFRA GEOTECNOLOGIA E GESTÃO LTDA 
CNPJ/MF: 08.021.788/0001-24 
OBJETO:. A possível contratação de empresa especiliazada, para elaboração de Projetos de 
Acessibilidade Urbana, conforme normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT (NBR 
9050) e resolução nº 304 do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, para a área central e entornos 
das escolas deste Município. 
VALOR: R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais). 
PAGAMENTO: À vista em até 05 (cinco) dias consecutivos, após a entrega da Nota Fiscal 
VIGÊNCIA: 19 de Dezembro de 2013 a 19 de Março de 2014. 
ASSINATURA: 19 de Dezembro de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 20 de Dezembro de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

